（様式第５号）

○○○－△△△

令和  年  月  日

県教育研修センター所長 様

利用機関名

所属長名     職印

教育ネットひむか利用申請書（利用者用）

教育ネットひむか運用要領４－(2)－アの規定により、教育ネットひむかユーザーID 及びメ

ールアカウントの利用について、下記のとおり申請します。

なお、利用に際しては、教育ネットひむか運用要綱及び運用要領を遵守します。

記

ふ り が な

職名    氏名

生年月日

性 別 男・女

職名    氏名

（西暦）    年   月   日生

職 員 番 号 ※ 無い場合はなしと記入

所 属 名 【        】

所属機関所在地
〒

電 話      （    ）

利用開始希望日   令和   年   月   日 から

※ 在 職 期 間 (令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日）

※  在職期間は、講師、ＡＬＴ等の臨時的な採用のものについて記入すること。
※ 所属名については、一貫教育校等の場合は【 】に小・中・高など詳細を記入すること。

注 利用申請に当たっては、以下のものを同封して郵送すること。

① 個人宛て返信用封筒（申請者名を記入すること。）
② 学校長宛て返信用封筒（所属学校名・切手を貼付すること。）

 ③ 申請者一覧表
なお、利用承認書が届くまでには、申請後２週間程度を要します。

宛先  〒880-0835 宮崎市阿波岐原町前浜 4276-729
宮崎県教育研修センター 総務課 教育情報担当

TEL(0985-24-3122)  FAX(0985-32-1664)
Ｅメール webmaster@miyazaki-c.ed.jp